
Jeśli będziesz pić alkohol w miejscach publicznych, możesz
otrzymać grzywnę w wysokości 100zł. Mandat możesz opłacić       
od razu lub w ciągu 7 dni.  Karę nakłada policja lub straż miejska. 

Jeśli będziesz przechodzić przez jezdnię w miejscu,  w którym         
nie ma pasów albo będziesz przebiegać przez jezdnię lub będziesz
korzystać z telefonu, przechodząc na drugą stronę ulicy, możesz
zostać ukarany mandatem w wysokości od 50 do 300zł. 

W godzinach od 22.00 do 6.00 obowiązuje cisza nocna. Jeśli      
nie będziesz jej przestrzegać, sąsiedzi mogą o tym fakcie
poinformować policję lub straż miejską. Grozi za to kara od 20       
do 5000zł.

MANDATY   I  KARY

Jeśli nie skasujesz biletu po wejściu do autobusu lub tramwaju
albo nie masz biletu, możesz zostać ukarany karą pieniężną         
w wysokości 80 lub 120zł w zależności od terminu, w którym
opłacisz mandat.
W Toruniu opłaty należy przelać na konto: 73 1160 2202 0000
0003 8995 2100, w tytule trzeba podać numer wezwania, imię         
i nazwisko.
Kary za brak biletu w różnych miastach mają odmienną wysokość
zgodną z przepisami danej gminy.

Jeśli będziesz śmiecić na ulicy, w parku lub w lesie, możesz zostać
ukarany grzywną do 500zł lub karą nagany.

Jeśli będziesz prowadzić samochód pod wpływem alkoholu, grozi
ci grzywna nie niższa niż 2500 zł (maksymalna to 30 tys. zł)       
lub areszt do 30 dni; zakaz prowadzenia pojazdów od 6 miesięcy 
do 3 lat; 15 punktów karnych.

Jeśli będziesz posiadać narkotyki, czeka cię kara grzywny 
lub pozbawienia wolności do 3 lat.

Jeśli będziesz podróżować pociągiem bez biletu, zapłacisz karę         
w wysokości 650zł + cena biletu.

Uwaga! Jeśli nie zdążyłeś kupić biletu w kasie, możesz go kupić         
u konduktora. Ma on prawo doliczyć opłatę za wypisanie biletu.
Pamiętaj jednak, że nie można kupić w ten sposób biletu 
w Pendolino.

Jeśli będziesz przeklinać, umieszczać nieprzyzwoite rysunki      
lub napisy w miejscu publicznym, możesz zostać ukarany  naganą,
grzywną od 1500zł lub karą ograniczenia wolności.

Jeśli nie będziesz sprzątać nieczystości po swoim psie, możesz
otrzymać mandat w wysokości do 500zł.

https://www.torun.pl/pl/zmiana-zasad-karania-za-jazde-bez-biletu-srodkami-komunikacji-miejskiej-w-toruniu
https://www.torun.pl/pl/miasto/transport-publiczny/komunikacja-miejska/kontrola-biletow
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